
- 091 
• me imei mi Ir 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITURAMA 
ar MI 

CGC 18457.242/0001-74 	 •:.0•1111111 
!MA= NO CAMININD CE1170 

DECRETO Ng 2.202 DE 01-03-94 

NOMEIA EM CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO OS 
SERVIDORES QUE MENCIONA 

• 
O Prefeito Municipal de Iturama, Estado 'de 
Minas Gerais, no uso de suas atribuições 
legais, 

• DECRETA: .•. 
Art. 1g - Ficam nomeados, a partir de lg de março 

de 1994, os seguintes Servidores públicos municipais para 
ocuparem os cargos de provimento em comissão: 

NOME 	 CARGO 

Samir Jorge Amaral Cury 	 Chefe de Arborização, Paques%e 	, 
Jardins 

Romildo Camargo 	 Chefe da Fábrica de Pré-moldado 

e 
Art. 2Q - Revogadas as disposições em contrário, 

este decreto entra em vigor nesta data. 

Prefeitura Municipal - de Iturama-MG., lg (primeiro) 
de março de 1994. 

lton José de Freitas 
Prefeito Municipal 

mat. 

Av. Gi,rnp Vrd n '" 655 PABX(034) 411-0195 - RW411-0'724 ,; CCP 38.280‘000-k111~-1t40,..,: 


